

Kuhlmann Holding IVS

Søbredden 3
4180 Sorø

Årsrapport
12. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2017

Inge Kuhlmann Goddik
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kuhlmann Holding IVS
Søbredden 3
4180 Sorø

CVR-nr: 37446386
Regnskabsår: 12/02/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 623.855 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 623.856 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2017 et positivt resultat.

Resultatopgørelse 12. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		20.827
Resultat af ordinær primær drift		20.827
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		608.668
Ordinært resultat før skat		629.495
Skat af årets resultat	1	-5.640
Årets resultat		623.855
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		190.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		158.668
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		225.188
I alt		623.855

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		667.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	667.728
Anlægsaktiver i alt		667.728
Likvide beholdninger		4.499
Omsætningsaktiver i alt		4.499
Aktiver i alt		672.227

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		158.668
Reserve for Iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		225.188
Forslag til udbytte		190.000
Egenkapital i alt		623.856
Skyldig selskabsskat		5.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.371
Gældsforpligtelser i alt		48.371
Passiver i alt		672.227

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	5.640
	<u>5.640</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 12. februar 2016	0
Tilgang	59.060
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	<u>59.060</u>
Værdireguleringer 12. februar 2016	0
Udloddet udbytte	0
Årets resultat	608.668
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>608.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>667.728</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DeltaCo ApS, Sorø	100%	667.728	617.728

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i perioden ikke haft ansatte ud over direktionen. Der er i perioden ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.